[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от                 10.08.2016                 №  160
О внесении изменений в Положение

о комиссии по проведению инвентаризации

захоронений на кладбищах
городского поселения Воскресенск
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле на территории Московской области», постановлением главы городского поселения Воскресенск от 02.03.2016 № 42 «Об организации похоронного дела в городском поселении Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по проведению инвентаризации захоронений на кладбищах городского поселения Воскресенск, утвержденное постановлением главы городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 18.11.2013 № 601 следующие изменения:

1.1. в п. 3.1.1 и 3.2. исключить фразу «начальник управления развития городской инфраструктуры»;
1.2. в п. 3.1.2. слово «сектора» заменить на «отдела» и исключить фразу «отдела городского хозяйства управления развития городской инфраструктуры»;

1.3. п. 3.1.3. изложить в следующей редакции:
«3.1.3. Представители муниципального казенного учреждения «Благоустройство и Озеленение» - 2 человека».
2. Начальнику организационного отдела по социальным коммуникациям  и организационным вопросам  Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск А.Е. Баранова.
Глава городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков